

RMJ AUTOCENTER LTDA

Endereço: AV DR. BRUNO CASSEL, 381 - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS
CNPJ: 45.781.179/0001-08 - IE: 1280061593

Telefone: (51) 3191-2101

SERVICO_RMJ



177865

27/12/2025

Nome/Razão	PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIÃO CAI (14281)	CNPJ/CPF	88.370.879/0001-04
Endereço	MAL. FLORIANO PEIXOTO DO CAI, 426 - CENTRO	CEP	95760-000
Município/UF	SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS	IE/RG	
Fone	(51) 3635-2500	Contato	
Orçamentista	VAGNER ROBERTO DOS SANTOS	E-mail	
Placa	IWC1249	Km	634547.0
Marca/Modelo	GM - CHEVROLET SPIN	Data validade	

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

caixa de cambio

SERVIÇOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
16851	MAO DE OBRA Realizar diagnostico, remover caixa para manutenção externa , apos montagem do mesmo realizado teste Ok!	22	un	58,00	1.276,00
16851	MAO DE OBRA Realizado troca do sincronizado da caixa, rolamento do mesmo ! Garfo da quarta marcha devido desgaste!	39,5	un	58,00	2.291,00
61,5					3.567,00

PRODUTOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
25591	CILINDRO DE EMBREAGEM ONIX/PRISMA/COBALT	1	PÇ	297,92	297,92
33523	ABRAÇADEIRA UNIVERSAL 22X32	2	un	5,00	10,00
11711	ABRAÇADEIRA COIFA HOMOCINETICA UNIVERSAL	2	PÇ	18,00	36,00
21967	COIFA LADO RODA ONIX/PRISMA/COBALT 12/16 CAMBIO MANUAL	1	PÇ	32,00	32,00
44305	OLEO 90W CAMBIO NCA	4	LT	30,31	121,24
45361	COTOVELO EMBR.CORSA/ONIX/ASTRA	1	un	120,00	120,00
16753	ATUADOR HIDRAULICO MONTANA/ASTRA/CORSA/VECTRA	1	PÇ	299,00	299,00
12					916,16

Total de mercadorias R\$ 916,16	Total de serviços R\$ 3.567,00	Condição de pagamento 2 - RECEBER NA ENTREGA
Desconto mercadoria	Desconto serviço	Valor total R\$ 4.483,16

Assinatura do cliente

B. 26/11/26



RENAUTO AUTOCENTER LTDA

RUA CORONEL ANTONIO INACIO, 1999, SANTO ANTONIO, MONTENEGRO - RS
CNPJ: 07.414.819/0001-44 - IE: 780085582
Email: nfe@renautoautocenter.com.br
Telefone/Fax: (51) 3632-1555

ORÇAMENTO Nº 457352

Cliente	PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIÃO CAI (14281)		
Endereço	MAL. FLORIANO PEIXOTO DO CAI - 426		
Telefone	(51) 3635-2500	Pessoa contato	
Bairro	CENTRO	Cidade	SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS
Prazo de Entrega		Data de emissão	10/12/25
Tipo de Frete		Data de aprovação	
Prazo Pagamento	1 - CONVENIO	Data de validade	
Transportadora		Vendedor	PATRICK

Código	Ref.	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Preço	IPI	Total
44841	4202500	TUBO COTOVELO EMBREAGEM ASTRA 2.0 16V 99/05	87089990	1.0000	UN	121,00		121,00
21967	NKJ0583	COIFA LADO RODA ONIX/PRISMA/COBALT 12/16 CAMBIO MANUAL	87089990	1.0000	PÇ	35,38		35,38
11711	054145120	ABRAÇADEIRA COIFA HOMOCINETICA UNIVERSAL	73261900	2.0000	PÇ	22,66		45,32
52923	11795	ABRAÇADEIRA LARGA 22X32 INOX	87089990	2.0000	PÇ	18,45		36,90
25591	2118115	CILINDRO DE EMBREAGEM ONIX/PRISMA/COBALT	87089300	1.0000	PÇ	321,95		321,95
9617	510007310	ATUADOR HIDRAULICO MONTANA/ASTRA/CORSA/VECTRA	84818092	1.0000	UN	375,89		375,89
42860	CAM02	OLEO DE CAIXA 90W	27101932	4.0000	LT	31,89		127,56

Assinatura

Mercadorias	R\$ 1.064,00
Desconto	R\$ 0,00
Frete	R\$ 0,00
Encargos financeiros	R\$ 0,00
IPI	R\$ 0,00
ICMS ST	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 1.064,00

MECÂNICA

IBICAR

Ibicar com. Aut. Peças e Aces p/veículos Ltda
CNPJ: 88.885.118/0001-60
Rua Rotari Int. N°173
Bairro: Centenário
Cep: 92510-725
Montenegro - RS

CLIENTE: PREF. MUNI. S. S. DO CAI	DATA:22.01.2026	VEÍCULO:SPIN	PLACA:	KM:
-----------------------------------	-----------------	--------------	--------	-----

ORÇAMENTO

- 1 - TUBO COTOVELO EMBREAGEM ASTRA 2.0 16V 99/05 - 1UNI - R\$125,00
UNI
- 2 - COIFA LADO RODA ONIX/PRISMA/COBALT 12/16 CAMBIO MANUAL
1UNI- R\$ 40,00 UNI
- 3 - ABRAÇADEIRA COIFA HOMOCINETICAUNIVERSAL - 2UNI - R\$25,00 UNI
- 4 - ABRAÇADEIRA LARGA 22X32 INOX - 2UNI - R\$ 20,00 UNI
- 5 - CILINDRO DE EMBREAGEM ONIX/PRISMA/COBALT- 1UNI - R\$325,00
- 6 - ATUADOR HIDRAULICO MONTANA/ASTRA/CORSA/VECTRA- 1UNI -
R\$380,00 UNI
- 7 - OLEO DE CAIXA 90W - 4 LT - R\$ 32,00 LT
- TOTAL: R\$ 1088,00